CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°37/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO Nu...P09  rzo
.:../.2..HS 	.120   /5/
~ffigi~

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que seja feita, com urgência, a
regularização da parte burocrática (documentação) do bairro
Pedregal, por intermédio do Programa "Cidade Legal".

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tendo em vista a
necessidade de que a situação do referido bairro seja organizada
por meio de sua documentação, visando regularizar, portanto, a
situação dos terrenos.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 25 de
abril de 2018.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1